[image: ]
                        Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 525						         24 апреля 2025 г.

	«Об одобрении дополнительных соглашений между администрацией муниципального района Кинельский и администрациями сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка к соглашению, одобренному решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 20 февраля 2025 года № 508 «Об одобрении соглашений о передаче администрации муниципального района Кинельский  администрациями сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка полномочий по вопросу организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части организации теплоснабжения на 2025 год»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский
решило:
[bookmark: _GoBack]        1.Одобрить дополнительные Соглашения между администрацией муниципального района Кинельский и администрациями сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка муниципального района Кинельский к Соглашениям, одобренным решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 20 февраля 2025 года №508 «Об одобрении Соглашений  о передаче администрации муниципального района Кинельский администрациями сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка полномочий по вопросу организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части организации теплоснабжения на 2025 год», исключив из п. 2.2.2. Соглашений слова «через МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский»»,  и изложив указанный пункт в новой редакции: «2.2.2. В рамках целей и условий настоящего Соглашения реализует все действия и функции по осуществлению переданных ей администрацией сельского поселения полномочий.».
2.Официально опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания
представителей муниципального
района Кинельский                                                                    Ю.Д. Плотников

Рассылка: прокуратура – 1 экз., Управление финансами администрации МР Кинельский, МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства», администрации сельских поселений - по 1 экз.
image1.png